
UCHWAŁA NR LI/345/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek 
na lata 2022-2037 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  
poz. 559 ) oraz art. 226,227,228,230  ust.6 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz.305 ze zm. )  Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/327/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 202-2037 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 202-2037 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 11



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2022-
2037. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

W WPF Gminy Lądek na lata 2022-2037 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem oraz 
dochodów bieżących i dochodów majątkowych oraz w zakresie wydatków ogółem i wydatków bieżących 
i majątkowych, przychodów zwrotnych budżetu oraz kwoty długu. 

Dokonano weryfikacji kwoty wydatków na obsługę długu poprzez zwiększenie wysokości w latach 2023-
2036. 

Zwiększa się przychody o kwotę 193 800,53zł w formie kredytu bankowego na sfinansowanie zadania 
pn. „Przebudowa drogi gminnej Jaroszyn –Dziedzice” w związku ze zwiększeniem wydatków 
niekwalifikowalnych w/w zadaniu. 

Deficyt budżetu w kwocie 9 355 738,04 zł zostanie sfinansowany w pierwszej kolejności przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związany ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z tytułu kredytów bankowych, przychodami z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych( Dz. U. 2021r. poz. 305 z zm. )oraz przychodami jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizacje programu projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 947C618D-567F-4FFB-B862-49F14380C37D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/345/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 20 kwietnia 2022 r.
	Uzasadnienie



